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Link do produktu: https://techmar24.pl/klucz-oczkowy-udarowy-do-pobijania-75mm-p-2987.html

Klucz oczkowy udarowy do pobijania

Ch 75mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

363,60 zt

295,61 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000823933
4000823933
4004254335143

PADRE

Klucz oczkowy udarowy przeznaczony do pobijania wykonany z ulepszonej, utwardzonej stali.

Norma DIN 7444

Typ: Do pobijania
Przetgcznik: Nie
Rozmiar: 75
Odsadzony: Nie
Rodzaj: Oczkowy
Przegubowy: Nie
Grzechotka: Nie
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